O objeto do Contrato é a Locação de imóvel destinado a estabelecer o posto de atendimento dos 
Correios no Distrito de Mundo Novo, situado na Rua Luiz Faria da Silva, nº 342, Distrito de Mundo Novo, 
Município de Dores do Rio Preto/ES. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 
3.1. O LOCATÁRIO pagará ao LOCADOR, a importância total de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos 
reais), sendo o valor do aluguel mensal de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais). 

3.2. O LOCATÁRIO pagará ao LOCADOR, pela locação do imóvel, a importância estabelecida pela 
"\ 

Comissão de Avaliação, até o 5° (quinto) dia útil de cada mês subsequente.